2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  14.02.2017 г.                                                                                                № 23
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 11.02.2014 г. № 10                               «О контрактном управляющем администрации Мирского сельского поселения  Кавказского района»
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 мая 2014 г. № 294 "О внесении изменений в Типовое Положение (регламент) о контрактной службе, утвержденное приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 29 октября 2013 г. № 631» и в целях урегулирования отношений в сфере закупок,  постановляю:
 1. Внести в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 11.02.2014 г. № 10 «О контрактном управляющем администрации Мирского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» подпункта 2 пункта 7 слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)».
1.2. В подпункте «б» подпункта 2 пункта 7 слова «конкурсной документации, документации об аукционе» заменить словами «документации и закупке».

1.3. В подпункте «в» подпункта 2 пункта 7 слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)».

1.4. Абзац 7 подпункта «ж» дополнить словами «, если указанное требование установлено в документации о закупке».
1.5. В подпункте «х»  слова «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 и 25».

1.6. Подпункт 3 пункта 7 дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

«организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками».

1.7. В подпункте 5 пункта 8 слова «,в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий контрактов» исключить.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым сектором администрации Мирского сельского поселения Кавказского района О.А.Братусь.

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                               И.Б.Костенко